
2023 年 3 月 

ご来社のお客様へのご案内 

株式会社確認サービス 

 

 今般、政府から新型コロナ対策としてのマスクの着用について見直しが公表さ

れ、2023 年 3 月 13 日から適用されることとなりました。 

 つきましては、弊社の対応についてご案内申し上げます。 

 

1. ご来社時の弊社社員の対応 

   弊社社員は、ご来社のお客様の対応時はマスクを着用させていただきます。 

 

2. ご来社のお客様へのお願い 

 ご来社時は身体的距離のとれない中での対面会話となりますことから、マスク

の着用をお願い申し上げます。 

 

3. 講習会（建築士定期講習会等）ご参加者様へのお願い 

集合型（当社事務所または公共の会場）の講習会には不特定多数の方が参加 

されますので、講習会参加の皆様にはマスク着用をお願い申し上げます。 

 

4. 基本的な感染対策について 

 引続き、「三つの密」の回避、「人と人との距離の確保」、「手洗い等の手指衛

生」並びに「社内換気」を行ってまいります。 

 

 

以上、何卒ご理解を賜りご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
 


